

Balsams ApS

C/O Permanent Makeup, Frichsvej 36, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 92 88 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balsams ApS
C/O Permanent Makeup
Frichsvej 36
8600 Silkeborg

E-mail: balsamhafed@hotmail.com

CVR-nr.: 41 92 88 08

Stiftet: 29. november 2020

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Dahl Hansen, Adm. direktør
Balsam Qasim Hafed, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Bubble Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503.391 kr. mod 385.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.218 kr. mod -50.392 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetabere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejere har tilkendegivet at understøtte selskabets drift samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 29/11 2020 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 503.391 | 385.579 |
| 2 Personaleomkostninger | -533.509 | -440.023 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -6.033 | 0 |
| Driftsresultat | -36.151 | -54.444 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.897 | -4.625 |
| Resultat før skat | -40.048 | -59.069 |
| Skat af årets resultat | 8.830 | 8.677 |
| Årets resultat | -31.218 | -50.392 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -31.218 | -50.392 |
| Disponeret i alt | -31.218 | -50.392 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 34.443 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>34.443</u> | <u>0</u> |
| Deposita | 19.500 | 19.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.500</u> | <u>19.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>53.943</u> | <u>19.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 16.710 | 8.677 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 9.284 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 28.521 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.605 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.599</u> | <u>37.198</u> |
| Likvide beholdninger | 26.080 | 36.738 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>56.679</u> | <u>73.936</u> |
| Aktiver i alt | <u>110.622</u> | <u>93.436</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -81.610 | -50.392 |
| Egenkapital i alt | -41.610 | -10.392 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 8.487 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 8.487 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 133.745 | 93.828 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 143.745 | 103.828 |
| Gældsforpligtelser i alt | 143.745 | 103.828 |
| | | |
| Passiver i alt | 110.622 | 93.436 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -50.392 | -10.392 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -31.218 | -31.218 |
| | 40.000 | -81.610 | -41.610 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetabere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejere har tilkendegivet at understøtte selskabets drift samt opretholde de eksisterende låneforhold.

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 29/11 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 525.560 | 437.467 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.734 | 2.556 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.215 | 0 |
| | 533.509 | 440.023 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.897 | 4.625 |
| | 3.897 | 4.625 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje 39 t.kr. Husleje kan opsiges med 6 måneders varsel - dog tidligst den 30.09.2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bubble Holding ApS, CVR-nr. 42540897, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
